Bà Trương Thị Thảo Duyên, sinh năm 1994; Địa chỉ: ấp Mỹ Thuận, xã

Nhơn Mỹ, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay là: ấp Mỹ Thuận, xã Nhơn Mỹ,

Thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trương Thị Thảo Duyên phải có trách nhiệm trả cho bà Võ Thị
Kim Quyên số tiền là 72.000.000 đồng (bảy mươi hai triệu đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày nguyên đơn có đơn yêu cầu thi

hành án thì hàng tháng bị đơn còn phải có trách nhiệm trả lãi cho nguyên đơn theo

mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015 đối với số tiền